
Г Р А Ф И Ч К И   Д И З А Ј Н 

М А Р И Н Е Л А   М И Л А Н О В А 



Потекнувам од Свети Николе,родена 1995г.,живеам во Скопје.
Мојата слаба страна е цртањто,илустрирањето,скицирањето на
реалистички портрети,креирање на цртани карактери,цртани
приказни и сл.
Земано учество на многубројни ликовни конкурси и ликовни
колонии одржани во Македонија во период од 2003год. па се до
2024год.
Стекнати многубројни сертификати  и благодарници за истите.
Една самостојна училишна изложба во завршување на 2010год.
Две групни изложби со Ликовната Академија ,,Гоце Делчев” .

З А   М А Р И Н Е Л А 
Графички Дизајн

Вештини:

• Microsoft Ofice
• Adobe PS
• Adobe ID
• Adobe AI
• Figma(UI design)
• Sketch



С О Д Р Ж И Н А 

Илустрации
   вон академски и академски изработки

      цртани карактери,гоогл дудл,постери

Илустративно-графичко решение
   Кампања против одлив на мозоци во Македонија

      академска изработка

Редизајн и дизајн на логоа
   вон академски и академски изработки



К А Р А К Т Е Р Ц И 

Вон академска изработка

И Л У С Т Р А Ц И И 
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С в е т о т   н а   Б и б и 
A I 



G O O G L E   D O O D L E 

Инспирација
вселенските откритија,
месечината и астронаутите
-Cute cartoon, vector,clip art

Академнска изработка

И Л У С Т Р А Ц И И 
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Г Р А Ф И Ч К О - И Л У С Т Р А Т И В Н И 
РЕШЕНИА



И Н С П И Р А Ц И Ј А 
-Од Cartoon карактери(слика од десно)

Процес на илустративно-графичко
решение за „Кампања против одлив на
мозоци од Македонија“.

Симната од Pinterest

Академска изработка

О Д Л И В   Н А   М О З О Ц И 

С К И Ц А 

Инспирација за создавање на решението е:
-Колку и да сме насекаде низ светот,сепак сме
заедно, сепак сме македонци.

Причина за одливот
-Не доволно согласување меѓу образовиниот и
необразовниот кадар во државата.
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И м а   д о б а р   в к у с 
И Н С П И Р А Ц И Ј А 

Главните кувари на вкусно подготвената храна низ
угостителските објекти.

Учество на конкурс Metalac-кујнски прибори

Вон академска изработка
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Р е д и з а ј н   и   д и з а ј н   н а   л о г о а 
Вон академска и академска изработка



Р е д и з а ј   н а   л о г о 
И Н С П И Р А Ц И Ј А 

Од фонтот Победа и традиционалните словенски
писма.
За создавање на редизајнот на логото се користени два
фонта и полу елипса која означува лебче за
сендвич.Користени бои: црна и нијанса на зелена.

Академска изработка

1.Фонт:
Berlin Sans FB
Urban Slavic Regular

Боја: #4fb862
          #231f20

2.Фонт:
Pobeda
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Д и з а ј н   н а   л о г о 
И Н С П И Р А Ц И Ј А 
(под текстот)
Креирање на монограм за ресторан Хармонија.
Користен фонт
Фонт за Хармонија                                                              Фонт за Х
Segoe Print-Handwriting (script font) Bold                      Rubik Moon Rocks Regular

Академска изработка
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marinelamilanova20@gmail.com

074-240-767

Facebook
Marinela Milanova

MM.art (@marinela.m.art) • Instagram photos and videos

https://www.facebook.com/profile.php?id=100030192939703
https://www.instagram.com/marinela.m.art/
https://www.instagram.com/marinela.m.art/
https://www.instagram.com/marinela.m.art/
https://www.instagram.com/marinela.m.art/

